CopepxaHue

TexyLmit
PEMOHT

Muk.Apyx6a 4.5

lop nocTpoiikn
aTaxeil

Mepropg

2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
WTtoro:

Hauncnexo
OnnayeHo
3a0/MmKeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a0/MKEHHOCTb

Aorosop Ne 5 ot 04.05.2017r.

1977 nogbesnos

2 KBapTup
OnnaveHo Beero BbinonHeHo
cpefcTs no
HaceneHnem pa6ot
Aomy

41 908,89 41 908,89 82 246,20
176 646,68 176 646,68 133 066,41
182 074,97 182 074,97 289 605,01
198 293,43 198 293,43 153 327,22
201 985,75 201 985,75 213 663,79
800 909,72 800 909,72 871 908,63

AHBapb hbespasib mMapT
12727,71 12727,72 12727,71
11729,80 11382,41 9636,87
-997,91 -1 345,31 -3 090,85
5015,17 5015,16 5144,62
5647,10 5479,85 4639,49
631,93 464,69 -505,12

MpoBefeHO pa6oT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

nata
2017 1.
2018 .
2019 .
2020 .

maii.21

HavMeHoBaHue pa6oTt
TekyLwuii peMOHT
TeKyLWIA peMOHT
TeKyLMIA peMOHT
TeKyLWIA peMOHT
Wtoro

PeMoHT nogvesga 1

NToro:
Bcero:

3,00 o6uy.nnoty.
18,00 koadp.6nar.

OcTartok

-40 337,31
43 580,27
-107 530,04
44 966,21
-11 678,04
-70 998,91

anpesnb
12727,71
11112,17
-1 615,54

5144,62
5349,75
205,13

ef.n3m.

wT

856,50

OnnayunBaeTcsa HaceneHnem 3a 2021r.

maii VIOHb MONb
12727,72 12727,72 12383,95
11153,42 10370,44 11275,74
-1 574,30 -2 357,27 -1 108,21
5144,61 514461 5439,52
5369,60 4992,66 5845,23
224,99 -151,96 405,71
ob6bem CtomumocCTb
39 519,00
3 949,00
147 151,91
0,00
190 619,91
1,00 60 595,74
60 595,74
251 215,65

aBrycrt CeHTAbpbL OKTABGpb HOA6Pb
12383,95 12383,95 12383,95 12383,95
9682,49 10293,81 13554,81 11956,49
-2 701,47 -2 090,14 1 170,86 -427,46
5439,52 5439,52 5439,52 5439,52
5019,30 5336,21 7026,68 6198,13
-420,21 -103,31 1 587,16 758,61

MpoBeaeHo paboT Mo CoAEPXKAHMIO XKNJ/Tbs

para HanmeHoBaHue paboTt
2017 1. CofepxaHue obuiero nmyuiectsa
2018 . CofepxaHue o6Luero nmyliectsa
2019r. CopepxaHune o6LLero nMyLLecTsa
2020 . CofepxaHue obLuero nmylectsa
toro
SAHBapb CopepxaHue o6LLero nMyLLecTsa
espasib CopepxaHue o6LLero nMyLLecTsa
mapT CopepxaHune o6LLero nmyLlecrsa
[Je3nHcekuna MOI B cBA3n ¢
KopoHosupycom 1 kB.
anpenb CofepxaHune o6LLero nmyLLecTsa
mavi CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa
NIOHb CopepxaHue o6LLero nmyLlecrsa
[Je3nHcekuna MOI B cBsA3n ¢
KopoHoBupycom 2 k8.
nonb CopepxaHune o6LLero nmyLlecTsa
aBrycr CopepxaHue o6LLero nmyLlecTsa
CeHTA6pb CofepxaHue o6LLero nmyLiecTsa
Je3nHcekuma MOIT B cBa3n ¢
KopoHosupycom 3 kB.
OKTA6Pb CofepxaHue o6LLero nmyLiecTsa
HOA6Pb CofepxaHue obLuero nmyLiecrTsa
nekabpb CofepxaHue o6LLero nmyLLecTsa

[JesnHcekumns MOI B cBsA3N ¢
KopoHoBupycom 4 Ks.

Wtoro:

Bcero:

Aekabpb
12383,95
12469,33

85,37

5439,52
6463,97
1 024,46

CTonmocCTb
42 727,20
129 117,41
142 453,10
148 722,82

463 020,53
12727,71
12727,72
12727,71

717,36
12727,71
12727,72
12727,72

717,36
12383,95
12383,95
12383,95

717,36
12383,95
12383,95
12383,95

245,95
153 068,05
616 088,58

NToro

150 670,02
134 617,78
-16 052,24

63 245,88
67 367,97
4 122,09



