мик.Дружба д.5 Договор № Д5 от 04.05.2017г.

Год постройки	1977	подъездов	3,00	общ.площ.	856,50
этажей	_ 2	квартир	18,00	коэф.благ.	1

Период	Оплачено населением	Всего средств по дому	Выполнено работ	Остаток
2017 r	41 908,89	41 908,89	82 246 20	-40 337,31
2018 г	176 646,68	176 646,68	133 066,41	43 580,27
2019 г	182 074,97	182 074,97	289 605,01	-107 530,04
2020 г	198 293,43	198 293,43	153 327,22	44 966,21
2021 г	201 985,75	201 985,75	213 663,79	-11 678,04
Итого:	800 909,72	800 909,72	871 908,63	-70 998,91

						Оплачива	ется населени	ем за 2021г.						
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание	Начислено	12727,71	12727,72	12727,71	12727,71	12727,72	12727,72	12383,95	12383,95	12383,95	12383,95	12383,95	12383,95	150 670,02
1	Оплачено	11729,80	11382,41	9636,87	11112,17	11153,42	10370,44	11275,74	9682,49	10293,81	13554,81	11956,49	12469,33	134 617,78
	Задолженность	-997,91	-1 345,31	-3 090,85	-1 615,54	-1 574,30	-2 357,27	-1 108,21	-2 701,47	-2 090,14	1 170,86	-427,46	85,37	-16 052,24
Текущий	Начислено	5015,17	5015,16	5144,62	5144,62	5144,61	5144,61	5439,52	5439,52	5439,52	5439,52	5439,52	5439,52	63 245,88
ремонт[Оплачено	5647,10	5479,85	4639,49	5349,75	5369,60	4992,66	5845,23	5019,30	5336,21	7026,68	6198,13	6463,97	67 367,97
	Задолженность	631,93	464,69	-505,12	205,13	224,99	-151,96	405,71	-420,21	-103,31	1 587,16	758,61	1 024,46	4 122,09

	от по текущему ремонту		-6	C
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
2017 г.	текущий ремонт			39 519,00
2018 r.	текущий ремонт			3 949,00
2019 г.	текущий ремонт			147 151,91
2020 г.	текущий ремонт		··	0,00
	Итого			190 619,91
май.21	Ремонт подъезда 1	шт	1,00	60 595,74
	Итого:			60 595,74
	Bcero:			251 215,65

Проведен		
дата	наименование работ	Стоимость
2017 г.	Содержание общего имущества	42 727,20
2018 г.	Содержание общего имущества	129 117,41
2019 г.	Содержание общего имущества	142 453,10
2020 г.	Содержание общего имущества	148 722,82
	Итого	463 020,53
январь	Содержание общего имущества	12727,71
февраль	Содержание общего имущества	12727,72
март	Содержание общего имущества	12727,71
	Дезинсекция МОЛ в связи с	
	Короновирусом 1 кв.	717,36
апрель	Содержание общего имущества	12727,71
май	Содержание общего имущества	12727,72
июнь	Содержание общего имущества	12727,72
	Дезинсекция МОП в связи с	
	Короновирусом 2 кв.	717,36
июль	Содержание общего имущества	12383,95
август	Содержание общего имущества	12383,95
сентябрь	Содержание общего имущества	12383,95
	Дезинсекция МОП в связи с	
	Короновирусом 3 кв.	717,36
октябрь	Содержание общего имущества	12383,95
ноябрь	Содержание общего имущества	12383,95
декабрь	Содержание общего имущества	12383,95
	Дезинсекция МОП в связи с	
	Короновирусом 4 кв.	245,95
	Итого:	153 068,05
	Bcero:	616 088,58

Queektop OOO «Meepcoe»

**Moderne BATTOO!

**Color: Char of A Trophod

**Color: Char o